UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  627/QĐ-UBND                            Cộng Lạc, ngày 27 tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả bầu Trưởng thôn

thôn Hàm Hy, nhiệm kỳ 2022 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỘNG LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
thôn, khu dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND, ngày 30/5/2019 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Hải Dương về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ
chức và hoạt động của thôn, khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số
16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của UBND tỉnh Hải Dương;

Căn cứ kết quả bầu cử Trưởng thôn Hàm Hy, nhiệm kỳ 2022-2024, ngày
22 tháng 5 năm 2022;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê  xã Cộng Lạc.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn Hàm Hy, nhiệm
kỳ 2022-2024 đối với:

Ông Lương Xuân Xe, sinh ngày 25/7/1958, trúng cử chức danh Trưởng
thôn Hàm Hy, nhiệm kỳ 2022-2024.

Điều 2. Ông Lương Xuân Xe căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công,
chỉ đạo điều hành thôn Hàm Hy và tham mưu cho UBND xã thực hiện nhiệm vụ tại
địa phương.

Điều 3. Ông Lương Xuân Xe được hưởng hệ số phụ cấp theo quy định của
Nhà nước ban hành và nhận nhiệm vụ kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Ủy ban nhân dân
xã, Trưởng các cơ quan, đơn vị  có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Đảng ủy-HĐND-UBMTTQVN xã;
- Như điều 4;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:43:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!